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PROCESO SELECCION DE MINIMA CUANTIA INVITACION PUBLICA FGN-No 002-
2017 PARA CONTRATAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO A 220 VOLTIOS CON CAPACIDAD DE
9000,12000,18000,24000 Y 30000 BTU PARA LAS DISTINTAS SEDES DE LA
DIRECCION SECCIONAL DEL PUTUMAYO.

INFORME DE EVALUACION No 02

Fecha: 16 de Marzo de 2017

Lugar: Oficina de la Sub Direccion de Apoyo a la Gestion Seccional Putumayo,
Seccion de Gestion Contractual, Calle 7° con Carrera 8° Frente al Parque
General Santander, San Miguel de Mocoa.

Hora: 6:15 P.M

PARTICIPANTES:

1. GABRIEL HERNANDO ZAMORA FIGUEREDO, Profesional Especializado
Il — Seccion Talento Humano

2. LUIS ALBERTO ATUESTA HERNANDEZ, Profesional de Gestion Il —
Seccion Bienes.

3. HELIT MARIXZA FAJARDO MACIAS, Profesional de Gestion |lI- Seccién
Financiera

El Comité Evaluador designado en el Proceso de SELECCION DE MINIMA
CUANTIA INVITACION PUBLICA FGN-No 002-2017 PARA CONTRATAR EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS DE AIRE
ACONDICIONADO A 220 VOLTIOS CON CAPACIDAD DE 9000,12000,18000,24000 Y
30000 BTU PARA LAS DISTINTAS SEDES DE LA DIRECCION SECCIONAL DEL
PUTUMAYO, procedié a realizar la verificacion de los documentos que se
solicitaron al proponente YOVANI ARMANDO BENAVIDES SALAZAR identificado
con C.C. 98.380.300, representante legal de la firma MULTISERVICIOS
ELECTRONICAS PASTO, para subsanar las inconsistencias de los requisitos
Juridicos, conforme al contenido de la Invitacién Publica.
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Revisada la documentacién aportada por el proponente No 01, se logra validar
el cumplimiento de todos los requisitos juridicos habilitantes, quedando la
evaluacion definitiva de la siguiente manera:

PROPONENTE No 1

PROPONENTE CEDULA Empresa o establecimiento | NIT
No de comercio

YOVANI ARMANDO

BENAVIDES SALAZAR 98.380.300 | MULTISERVICIOS 98380300-0
ELECTRONICAS PASTO

CAPACIDAD JURIDICA

No. ITEM FOLIO CUMPLE/ NO
CUMPLE

1 Carta de presentacion de la propuesta 1-3 CUMPLE

2 Copia de la cédula de ciudadania 15 CUMPLE

3 Certificado de existencia y representacion legal 16 CUMPLE

4 Documento constituciéon consorcio con sede en N/A N/A

Putumayo

5 Certificado de Antecedentes disciplinarios 23 CUMPLE

6 Certificado responsabilidad fiscal 22 CUMPLE

7 Certificado de Antecedentes judiciales 24 CUMPLE

8 Registro Unico Tributario RUT 17-19 CUMPLE

9 Pago de aportes 20,54-59 CUMPLE

10 | Documento poder N/A N/A

11 | Acuerdo para conformar consorcio N/A N/A

12 | Limitaciones estatutarias representacion legal N/A N/A

13 | Certificacion bancaria - CUMPLE

14 | Autorizacion de consignacién en cuenta Bancaria - CUMPLE

OBSERVACIONES Se recibié la certificacion bancaria actualizada, y la Autorizacion de

consignacion en cuenta bancaria.
RESULTADO FINAL DE LA EVALUACION l CUMPLE

CAPACIDAD TECNICA

No. ITEM FOLIO CUMPLE/ NO
CUMPLE
1 Certificacion Experiencia ESE JOSE MARIA 25 CUMPLE
HERNANDEZ
Certificacion Experiencia CRUZ ROJA COLOMBIANA 27 CUMPLE
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Certificacion Experiencia POLICIA NACIONAL 26 CUMPLE
2 Carta compromiso de cumplimiento especificaciones 6-7, 39-53 CUMPLE
Anexo 3. Oferta Técnica
OBSERVACIONES: )
RESULTADO FINAL DE LA EVALUACION | CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA
No. ITEM FOLIO CUMPLE/ NO
CUMPLE
1 Anexo No 03 Oferta econémica 8-9 CUMPLE
OBSERVACIONES:
RESULTADO FINAL DE LA EVALUACION | CUMPLE

Una vez evaluada esta propuesta que corresponde a la mejor oferta econémica
del menor precio en el portafolio de servicios y que pertenece a la del sefior
YOVANI ARMANDO BENAVIDES SALAZAR identificado con C.C. 98.380.300,
representante legal de la firma MULTISERVICIOS ELECTRONICAS PASTO, y
habiéndose subsanado los requisitos juridicos habilitantes, se recomienda
CONTRATAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS
DE AIRE ACONDICIONADO A 220 VOLTIOS CON CAPACIDAD DE
9000,12000,18000,24000 Y 30000 BTU PARA LAS DISTINTAS SEDES DE LA
DIRECCION SECCIONAL DEL PUTUMAYO, con el mencionado proponente.

Siendo las 6:30 P.M se da por terminada la reunién.

En constancia de lo anterior, los miembros del Comité Evaluador suscriben la
presente evaluacion:

v/ ©
GABRIEL HERNANDO ZAMORA FIGUEREDO
Profesional Especializado Il — Seccién Talento Humano

Profesional de Gestion lI- Secc¢ién Financiera



